
Młodzieżowa Orkiestra Dęta 
Gminy Tarnowo Podgórne
Tu możesz nauczyć się grać na ta-
kich instrumentach jak: flet, klarnet, 
saksofon, trąbka, waltornia, tenor, 
puzon, tuba i instrumentach per-
kusyjnych, a potem koncertować 
nie tylko w Polsce, ale również poza 
jej granicami. Orkiestrę oraz lekcje 
indywidualne na trąbce prowadzi 
kapelmistrz Paweł Joks. 
Instruktorzy: Mateusz Osowski 
(klarnet), Daniel Kobielski (sak-
sofon, tenor, flet), Piotr Nobik (pu-
zon, tuba, waltornia), Hubert Kulig 
(perkusja). 
Zajęcia: Próba całej Orkiestry – skład 
koncertowy: czwartki godz. 18.00-
20.20 próba całej Orkiestry.  
Orkiestrowa Szkółka gry na instru-
mentach (1h w tyg.) dni i godziny 
po ustaleniu z Instruktorem danego 
instrumentu
Miejsce: Dom Kultury w Tarnowie 
Podgórnym
Uczestnicy: Dzieci od 8 lat i młodzież
Przesłuchania: 7.09 (czwartek) 
od godz. 16.00 w Domu Kultury 
w Tarnowie Podgórnym 
Kontakt: orkiestra@goksezam.pl 
Odpłatność: 50zł/m-c (dot. lekcji 
indywidualnych) 
Teatr Tańca Sortownia 
Zaprasza do współpracy w realiza-
cjach nowych autorskich projektów 
taneczno - teatralnych. Nasze zajęcia 
bazują na szerokiej gamie form ta-
necznych takich jak: hip-hop, street 
dance, locking, popping, break dance, 
taniec jazzowy, taniec współczesny, 
experimental dance. 
Instruktorzy: Piotr Bańkowski 
i Dawid Mularczyk.
Miejsce: Centrum Kultury 
Przeźmierowo
Nabór: od 5.09 będą odbywać się za-
pisy dla dzieci w wieku od 7 do 11 
lat (szkoła podstawowa) do grupy 
najmłodszej, zajęcia dla tej grupy: 
wtorek, godz. 16.30-17.45. Nabory 
do grupy zaawansowanej i grupy 
teatralnej: wtorek 26.09 i czwartek 
28.09 w godz. 18.00 - 21.30. 
Kontakt: 608 259 528, oraz przez face-
book Teatru Tańca Sortownia
Odpłatność: 40 zł/m-c (grupa począt-
kująca), 50zł/m-c (grupa zaawanso-
wana i teatralna)
Studio Piosenki
Zadaniem Studia Piosenki jest inte-
gracja dzieci i młodzieży śpiewającej 

z gminy Tarnowo Podgórne wokół 
pracy nad emisją głosu, kształce-
niem słuchu, interpretacją piose-
nek. Studio prowadzą Instruktorzy 
Adrianna Mańczak-Rogoża i Paweł 
Rogoża. Ada zajmuje się emisją 
głosu, sztuką interpretacji oraz 
animacją pracy Studia, a  Paweł 
kształceniem słuchu, akompania-
mentem i aranżacją. Uczestnicy zajęć 
są zapraszani do współtworzenia 
wydarzeń kulturalnych w gminie. 
Zajęcia: poniedziałki godz. 16.00 - 
18.00 grupa młodsza; godz. 18.30 
- 20.00 grupa starsza
Miejsce: Centrum Kultury 
Przeźmierowo
Uczestnicy: dzieci od 9 lat (grupa 
młodsza) oraz młodzież (grupa 
starsza)
Nabory: Przesłuchania we wszystkie 
poniedziałki września: godz.16.00 
- 16.30 oraz godz.18.30 - 19.00 po 
wcześniejszym umówieniu się za 
pośrednictwem mejla: studiopio-
senki@goksezam.pl 
Odpłatność: 40 zł/m-c
Grupy teatralna ZAMIAST
Na zajęciach zespół koncentruje się 
na przygotowaniu spektaklu. Grupa 
sięga tak po sztuki klasyczne, jak 
i po współczesne. Za każdym ra-
zem ich interpretacja ma autorski 
charakter i wynika z poszukiwania 
w nich prawdy o człowieku, świecie 
i współczesności. 
Instruktorka: Grażyna Smolibocka
Zajęcia: soboty, godz. 11.00-13.00; 
Dom Kultury w Tarnowie Podgórnym
Uczestnicy: osoby dorosłe (co 
najmniej 18 lat)
Nabór: na zajęciach we wrześniu
Kontakt: tel. 607 948 876
Odpłatność: 35 zł/m-c
Koło Śpiewu im. Feliksa 
Nowowiejskiego 
Koło Śpiewu posiada bogaty reper-
tuar: pieśni patriotyczne, melodie 
ludowe, muzykę sakralną, kolędy, 
pieśni współczesne, okolicznościo-
we, biesiadne, tematykę filmową. 
Wspólnie bierze udział w wyjazdach, 
koncertach, występach w Polsce i za 
granicą oraz warsztatach chóralnych. 
Sami nie są profesjonalistami, więc za-
praszają wszystkich lubiących wspól-
ne śpiewanie, liczy się muzykalność 
oraz chęci do śpiewania.
Dyrygent: Maciej Bolewski
Zajęcia: poniedziałki, godz.19.00-
21.00, piątki, godz. 19.00-21.00

KOŁA I ZESPOŁY GOK SEZAM  •  NABORY
Miejsce: Dom Kultury w Tarnowie 
Podgórnym
Uczestnicy: każdy jest mile widziany
Nabory: 11.09. (poniedziałek) godz. 
19.00, 15.09. (piątek) godz. 19.00
Kontakt: Prezes Romualda Duda, tel. 
605 221 944
Zespół Pieśni i Tańca Lusowiacy 
Zespół istnieje nieprzerwanie od 
27 lat. Tańczymy i śpiewamy na lu-
dowo, z przytupem na wielu scenach 
w gminie i poza. Doskonalimy swo-
je umiejętności i dbamy o kondycję 
czujnym okiem naszych instruktorów 
i choreografów: Dariusza Jezierskiego 
i Zofii Sokołowskiej. Nad śpiewem 
i muzyczną oprawę pracuje Patryk 
Powel. Serdecznie zapraszamy do 
dołączenia do naszej zespołowej 
rodziny!
Zajęcia: poniedziałki i czwartki od 
godz. 19.00 do 21.00
Miejsce: świetlica w Lusowie, 
ul. Ogrodowa 3b
Uczestnicy: młodzież powyżej 
14 roku życia, dorośli 
Nabory: od 04.09 w każdy dzień 
prób od godz.18.30 
Kontakt: Zofia Sokołowska: 
600276223 lub zespol.lusowiacy@
interia.pl
Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca 
Ludowego Modraki 
Zespół uczy się tańców regionalnych 
i narodowych, tańczy i śpiewa nie 
tylko na ludowo, czego dowodem 
jest coroczny koncert świąteczny - 
nawet ze współudziałem Mikołaja 
z Rovaniem, uczy się dobrych manier 
i obycia nie tylko na scenie. Ponadto 
prezentuje się na uroczystościach 
gminnych i festiwalach zagranicz-
nych. Utalentowane dzieci grają 
w kapeli ludowej.
Instruktorzy: Agnieszka Dolata, 
Anna Dolata
Zajęcia: poniedziałki i środy
Miejsce: Centrum Kultury 
Przeźmierowo 
Uczestnicy: 6-16 lat
Nabory: dzieci w wieku 6-10 lat,  
obowiązkowy udział w 4 bezpłat-
nych zajęciach: 11.09, 13.09, 18.09, 
20.09.2023r., w godz.16.00 - 16.45. 
Należy mieć przy sobie kartkę 
z imieniem, nazwiskiem, datą ur. 
dziecka i nr. tel. do rodzica bądź 
opiekuna, przynosimy obuwie 
sportowe lub baletki. 21 września 
zostanie ogłoszona lista przyjętych 
dzieci.

Kontakt: Agnieszka Dolata, 
tel. 502106072
Odpłatność: 55 zł/m-c
Senioritki
Kilkunastoosobowa grupa seniorów 
prowadzona jest przez aktorkę Teatru 
Animacji w Poznaniu, Mariolę Ryl-
Krystianowską, która pomaga rozwi-
jać aktorskie talenty.
Zajęcia: wtorki, godz. 14.00-16.00
Miejsce: Centrum Kultury 
Przeźmierowo
Uczestnicy: Wiek 55+
Nabór: 19.09 godz.14.00
Kontakt: Mariola Ryl- 
-Krystianowska, tel. 504136770
Odpłatność: 35 zł/m-c
Mażoretki 
Zapraszamy na zajęcia dziewczęta lu-
biące taniec i aktywność fizyczną. 
Zespół ma na swoim koncie wiele 
sukcesów i nagród.
Instruktor, kontakt: Gabriela 
Drewniak, tel. 731003276
Zajęcia: środy, godz. 17-20
Miejsce: Dom Kultury w Tarnowie 
Podgórnym   
Nabór: 6.09 godz. 17-20
Odpłatność: 40 zł/m-c
Koło fotograficzne
Koło Fotograficzne jest dla wszyst-
kich osób, które poprzez wspólne 
plenery, sesje fotograficzne, wystawy 
chcą rozwijać swoją wiedzę i do-
świadczenie fotograficzne. Podczas 
spotkań Koła zajmujemy się w prak-
tyce fotografią krajobrazową, portre-
tową, reportażową oraz koncertową, 
ze szczególnym uwzględnieniem 
wydarzeń kulturalnych w Gminie 
Tarnowo Podgórne. Nie zapomina-
my o wiedzy teoretycznej -  uczymy 
się wrażliwości na światło, kompo-
zycji obrazu, obsługi aparatu oraz 
wielu innych zagadnień z dziedziny 
fotografii.
Instruktor: Damian Nowicki
Zajęcia: środy o  godz. 17.45, 
Centrum Kultury Przeźmierowo 
oraz plenery w innych dniach i go-
dzinach, po uzgodnieniu wspólnie 
z grupą.
Uczestnicy: młodzież od 15 lat, 
dorośli
Nabór: poprzez wysłanie deklaracji 
członkowskiej na adres sezam@
goksezam.pl lub dostarczenie 
osobiście na spotkanie koła 
fotograficznego.
Kontakt: tel. 500 074 500
Odpłatność: 25 zł/m-c



Koło dziennikarskie 
Koło dziennikarskie przygoto-
wuje kolejne wydania TarNowej 
Kultury. Pasjonatów dziennikar-
stwa, ale i tych, którzy chcą nauczyć 
się pisania informacji, artykułów 
lub przeprowadzania wywiadów 
zapraszamy do współtworzenia na-
szego comiesięcznego informatora. 
Do współpracy zapraszamy także 
fotoreporterów. 
Instruktor: Andrzej Piechocki 
Zajęcia: raz w miesiącu, po ustaleniu 
z uczestnikami
Miejsce: Centrum Kultury 
Przeźmierowo 
Uczestnicy: młodzież (od 15 lat) 
i dorośli 
Kontakt: w.magda@goksezam.pl, 
618959295
Pracownia Tkaniny Artystycznej
Pracownia zajmuje się tkaniem za-
równo prac artystycznych jak i użyt-
kowych. Technika, którą pracujemy to 
ręczne tkanie na ramie. Nowi uczest-
nicy podejmują indywidualny tok 
nauczania od podstaw.
Instruktorka: Martyna Wałecka 
Zajęcia: środy, godz. 16.00-19.00
Miejsce: Centrum Kultury 
Przeźmierowo 
Uczestnicy: dorośli
Nabory, kontakt: martyna@japp.pl
Odpłatność: 40 zł/m-c
PLASTYCZNE ZAJĘCIA DLA 
DOROSŁYCH (od 18 roku życia)
1. ZAJĘCIA Z MALARSTWA  
Program adresowany do osób na 
różnym poziomie zaawansowania. 
Uczestnicy zapoznają się z podstawo-
wymi zasadami malarstwa. Podczas 
zajęć zapoznamy się z  barwami 
podstawowymi , sposobem ich mie-
szania oraz z zasadami kompozycji. 
Nauczymy się podstaw perspektywy 
i postrzegania formy. Program zajęć, 
traktowany jest bardzo elastycznie, 
dostosowany do potrzeb uczestników 
w których drzemie pasja tworzenia.

2.  ZAJĘCIA PLASTYCZNE 
Z ELEMENTAMI CERAMIKI (tylko 
CK Przeźmierowo)
Zajęcia adresowane są zarówno dla 
osób początkujących, jak i bardziej 
zaawansowanych. W twórczej i przyja-
znej atmosferze pod okiem instruktora 
uczestnicy zapoznają się z podstawo-
wymi technikami malarstwa- (akwa-
rela, akryl ), rysunku, pastele (suche 
i olejne), techniką linorytu. Uczestnicy 
poznają podstawy ceramiki - lepienie 
z gliny oraz szkliwienie własnoręcznie 
wykonanego dzieła. 
3. ZAJĘCIA PLASTYCZNE DLA 
DOROSŁYCH
Na zajęciach plastycznych uczestni-
cy poznają różne techniki zdobienia 
przedmiotów m.in. decoupage -wy-
cinanie, klejenie i lakierowanie z za-
stosowaniem najnowszych produktów 
rozpuszczalnych w wodzie, papiero-
wych serwetek i papierów różnego 
rodzaju, ponad to technikę mix-media 
oraz linorytu. Zdobnictwo w takiej 
postaci to doskonałe rozwiązanie 
zarówno dla osób początkujących, 
niemających większego doświadcze-
nia w dekorowaniu przedmiotów, jak 
i tych, którzy zajmują się tym profe-
sjonalnie. Podczas zajęć zapoznamy 
się z barwami podstawowymi , spo-
sobem ich mieszania oraz z zasadami 
kompozycji.
ZAJĘCIA PLASTYCZNE DLA DZIECI 
(7-12 lat) i MŁODZIEŻY (13-17lat)
Zajęcia te ukierunkowane są na 
rozwój zdolności artystycznych 
i manualnych młodych uczestni-
ków. Kreatywne, twórcze zajęcia 
umożliwiające zapoznanie się z róż-
norodnymi narzędziami plastycz-
nymi w ramach całego wachlarza 
proponowanych technik.
Oprócz przyjemności i dobrej zaba-
wy, którą bez wątpienia zapewniają 
dziecku zajęcia plastyczne, celem 
zajęć jest wykształcenie wśród 
uczestników myślenia kreatywnego, 

Zgłoszenia należy dokonać osobiście. Osoby chętne do udziału w:
• kołach plastycznych w Tarnowie Podgórnym, biuro GOK SEZAM przy 
ulicy Poznańskiej 96 (tylne wejście do budynku)
• kołach plastycznych w Przeźmierowie, Centrum Kultury Przeźmierowo 
ul. Ogrodowa 13a.
Terminy i godziny spotkań podane są w tabeli poniżej. 

ZESTAWIENIE ZAJĘĆ PLASTYCZNYCH W DOMACH KULTURY 2023/2024

Przeźmierowo

PONIEDZIAŁEK

WTOREK

ŚRODA

Tarnowo Podgórne

PONIEDZIAŁEK

WTOREK

ŚRODA

Zajęcia
Plastyczne z elementami ceramiki - dorośli
Malarstwo - dorośli
Zajęcia plastyczne - dzieci 7-12 lat
Plastyczne z elementami ceramiki - dorośli
Malarstwo - dorośli
Zajęcia plastyczne - młodzież 13-17 lat

Zajęcia
Malarstwo - dorośli
Zajęcia plastyczne - dzieci 7-12 lat
Malarstwo - dorośli
Plastyczne - dorośli
Zajęcia plastyczne - młodzież 13-17 lat
Plastyczne - dorośli

godziny 
10.00 - 12.30
17.00 - 19.30
15.30 - 16.30
17.00 - 19.30
10.00 - 12.30
16.30 - 17.30

godziny
10.00 - 12.30
15.30 - 16.30
17.00 - 19.30
10.00 - 12.30
16.30 - 17.30
17.00 - 19.30

* Ostateczna decyzja o przyjęciu kandydata zostanie podjęta po przeprowadzeniu zajęć 
próbnych, które odbędą się w dniu 11.09.2023 w godz. 15.30 – 16.00. 

Informacja o zakwalifikowaniu na zajęcia plastyczne zostanie przesła-
na w formie wiadomości sms na podany w deklaracji numer telefonu 
w terminie:
Dorośli do 07.09.2023
Dzieci i młodzież do 14.09.2023  
Odpłatność: koła plastyczne dla dzieci i młodzieży 35 zł/m-c; koła plastyczne 
dla dorosłych 50zł/m-c

Wiek

DOROŚLI

Młodzież 13-17

Dzieci 7-12* 

Termin

04.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

Godziny 

10.00 - 13.00 oraz 16.00 - 19.00

16.00 - 19.00

16.00 - 19.00

uwrażliwienie na piękno oraz odkry-
wanie nowych pasji i zainteresowań. 

Zajęcia realizowane są w dwóch jed-
nostkach kulturalnych:

Batorowo
Zajęcia: wtorki, godz. 16:00-18:00
Miejsce: świetlica w Batorowie,  
ul. St. Batorego 67
Wiek uczestników: 6-16 lat
Nabór: 5.09 (wtorek) godz. 16.00
Instruktor: Michał Kokorzycki 
michalkokorzycki@gmail.com lub 
tel. 667342676

Kokoszczyn
Zajęcia: do ustalenia z uczestnika-
mi zajęć
Miejsce: świetlica w Kokoszczynie, 
ul. Dworcowa 6
Wiek uczestnika: wiek obecnych 
uczestników 12-19 lat
Nabór: 08.09 (piątek) godzina 16.45
Instruktor: Maciej Woźniak,  

Jankowice
Zajęcia: wtorek godz. 17:30
Miejsce: świetlica w Jankowicach, 
ul. Wiśniowa 2a
Wiek uczestników: 7-18 lat
Nabory: 5, 12, 19, 26.09 (wtorki) 
godz. 17.30
Instruktor: Weronika Świt 
weronika_swit@wp.pl

TEATR W KAŻDEJ WIOSCE tel. 795 404 851
Lusowo
Zajęcia: poniedziałki, 
godz. 16.00-18:00 
Miejsce: świetlica w Lusowie, 
ul. Ogrodowa 3b
Wiek uczestników: 8-12 lat
Nabór: 11.09 (poniedziałek) 
godz. 16.00
Instruktor: Mariola Ryl-Krystia- 
nowska, tel. 504136770



Studio Tańca DBST 
Zajęcia: w  poniedziałki od godz. 
15.15-18.45 (podział na grupy), Dom 
Kultury w Tarnowie Podgórnym
Uczestnicy: dzieci (od 5. roku) na 
zajęcia ACRO & DANCE
Pierwsze zajęcia: 11.09.2023
Odpłatność, zapisy oraz szczegółowe in-
formacje: Beata Dudek, tel.  665 121 302
FIGLARNIA 
Zajęcia: CK Przeźmierowo 
Uczestnicy: Dzieci od 6 miesiąca 
życia do 3 lat 
Figlarnia prowadzi zajęcia ogólno-
rozwojowe dla małych dzieci wraz 
z rodzicami. Zajęcia odbywają się 
w dwóch grupach wiekowych. 
Pierwsze zajęcia: wrzesień
Odpłatność, informacje, zapisy:  
724 631 663
OGNISKO MUZYCZNE 
Zajęcia: CK Przeźmierowo, DK 
w Tarnowie Podgórnym 
Uczestnicy: Dzieci i młodzież 
Instruktor: Krzysztof Zaremba (key-
board, pianino, akordeon, gitara) 
Odpłatność, informacje: Krzysztof 
Zaremba, tel. 602 612 225,  
zarembak56@gmail.com
ZAJĘCIA TANECZNE 30+ 
Zajęcia: Soboty godz. 10:30 (od po-
łowy września), CK Przeźmierowo 
Uczestnicy: dorośli (umownie 30+) 
Instruktor: Dawid Mularczyk 
Instruktor Teatru Tańca Sortownia za-
prasza tych, którzy chcą odpocząć od 
całotygodniowego zgiełku i uczyć się 
tańca. Nie mają znaczenia dotychczaso-
we umiejętności, zajęcia są zróżnicowa-
ne i obejmują wiele technik tanecznych. 
Odpłatność, informacje: 608 259 528

GO4Robot® - zajęcia z robotyki 
i programowania 
Zajęcia z LEGO® robotyki i pro-
gramowania dla dzieci. Programy 
edukacyjne dla naszej Akademii 
tworzy interdyscyplinarny zespół 
specjalistów, którzy są świadomi 
zróżnicowanych potrzeb dzie-
ci w różnym wieku. Prowadzimy 
zajęcia z wykorzystaniem wyłącz-
nie certyfikowanych, innowacyj-
nych i sprawdzonych zestawów od 
LEGO® Education, Primo Toys oraz 
Makeblock. Stawiamy na kameralne 
grupy i efektywność zajęć.
Uczestnicy: 3-15 lat (obowiązuje po-
dział na grupy wiekowe) 
Zapisy: https://go4robot.pl/zapisy/
warsztaty/1/0 
Kontakt: zapisy@g4r.pl lub kontakt 
telefoniczny: 668 115 750 
Cena: od 110 zł miesięcznie do 
225 zł miesięcznie
KnockKnock - Majsterkowanie 
dla Dzieci 
Majsterkowanie 7+ to zajęcia dedyko-
wane dla dzieci od początku Szkoły 
Podstawowej. Dzieci wykorzystu-
jąc listwy, deski, wkręty, gwoździki 
w oparciu o knockknock’owe in-
strukcje oraz przy użyciu skrzynek 
pełnych narzędzi tworzą ekscytujące 
konstrukcje.
Murujemy! to propozycja dla dzieci 
od 4 roku życia. Dzieciaki przy uży-
ciu gipsowych cegiełek, kleju, tynku 
oraz barwników tworzą ekscytujące 
konstrukcje pracując z naszymi edu-
kacyjnymi instrukcjami.
Zajęcia: Piątki (2x w  miesiącu) - 
Centrum Kultury Przeźmierowo

Grupa 4-6 lat - Murujemy! - godz. 
16.00 - 17.00
Grupa 7+ lat - Majsterkowanie 7+ - 
godz. 17.15 - 18.45
Uczestnicy: Dzieci 4-6 lat oraz Dzieci 
7+ lat
Zapisy: biuro@knockknock.edu.pl, 
tel. 531 509 012 
Cena: Grupa 4-6 lat - 67 zł/miesiąc = 
2 zajęcia po 60 minut
Grupa 7+ lat - 97 zł/ miesiąc = 2 za-
jęcia po 90 minut
PRACOWNIA LOKUSA
Zajęcia ceramiczne, na których 
uczestniczy dowiedzą się podstaw 
ceramiki i samodzielnie ulepią z gliny 
własne projekty. Kolejnym etapem 
warsztatów będzie malowanie i szkli-
wienie prac. Wszystkie ukończone 
dzieła pozostaną do wyschnięcia 
i wypalenia w specjalnym piecu, gdy 
będą gotowe do odbioru niezwłocznie 
poinformujemy właścicieli. Zajęcia 
trwają 1,5 - 2 godzin.
Zajęcia: dwa czwartki w miesiącu, 
Centrum Kultury Przeźmierowo
Uczestnicy: 4-100 lat
Zapisy: 790 816 790, mail: kontakt@
pracownialokusa.pl
Cena: 100 zł za jedno spotkanie, 
150 zł za dwa spotkania 
Akademia Ruchu i Tańca Classica
Zajęcia baletowe to przede wszyst-
kim poznanie zasad i elementów 
tańca klasycznego oraz ćwiczenia 
ogólnorozwojowe. Ćwiczeniom 
baletowym towarzyszy głównie 
muzyka klasyczna pozwalająca 
ukształtować wrażliwość dzieci. 
Balet sprzyja prawidłowej postawie, 
gracji, poprawia precyzję wykonania 

i estetykę ruchu. Na zajęciach nie 
brakuje także ćwiczeń rozciągają-
cych, rozwijających koordynację 
ruchową oraz polepszających orien-
tację przestrzenną. 
Zajęcia: 22.09.2023 (piątek) - NOWY 
NABÓR, godz. 16.00 (balet 3-5 lat); 
godz. 16.45 (balet z el. akrobatyki wiek 
6+), Centrum Kultury Przeźmierowo
Kontakt: 505 606 765
Cena: 120 zł/miesiąc
BRICKS4KIDZ 
Robotyka dla Juniora - Budując mo-
dele, wykorzystując specjalne zestawy 
klocków oparte o Lego® Technics, 
dzieci zdobywają praktyczną wiedzę 
z elementów STEM (nauki przyrod-
nicze, technologia, inżynieria/mecha-
nika, matematyka) obowiązujących 
w otaczającym ich świecie. 
Zajęcia: piątki godz.16:00-17:00, Dom 
Kultury w Tarnowie Podgórnym
Uczestnicy: dzieci 6-9 lat
Kontakt: biuro@bricks4kidz.com / 
61 307 04 44
Cena: 27,50 zł (1 zajęcia/60 minut), 
płatne z góry za ilość zajęć w miesiącu
Zapisy: https://www.bricks4kidz.com.
pl/poznan/rezerwacje/
Zumba Kids z Dajaną
Zumba Kids to dynamiczne i peł-
ne energii zajęcia, które skupiają się 
na ruchu, tańcu i przede wszystkim 
świetnej zabawie. To doskonały spo-
sób na wyzwolenie endorfin w wesołej 
atmosferze. 
Zajęcia: czwartki godz. 17.00, 
Centrum Kultury Przeźmierowo
Uczestnicy: 4-8 lat
Nabory: Start zajęć 21.09
Zapisy, informacje: 513-717-951

Wysogotowo
Zajęcia: czwartki, godz. 17:00-19:00
Miejsce: świetlica w Wysogotowie, 
ul. Wierzbowa 127
Wiek uczestników: od 8 lat
Nabór: 7, 14.09 (czwartki) godz. 17:00 
Instruktor: Izabela Buksa, kontakt: 
618959228 (sekretariat GOK SEZAM 
pon.-pt. 9:00-15:00)
Sierosław
Zajęcia: niedziela godz. 16
Miejsce: świetlica w Sierosławiu 
(Dworek), ul. Dworska 4
Wiek uczestników: od 6 lat
Nabory: 3.09 (niedziela) godz. 16:00
Instruktor: Joanna Witczak, tel. 511346933, 
joannawitczak13@gmail.com
Ceradz Kościelny
Zajęcia: do ustalenia z uczestnikami zajęć
Miejsce: świetlica w Ceradzu 

Kościelnym, ul. Bukowska 8
Wiek uczestników: 10-16 lat
Nabory: 05.09 (wtorek) godz. 17:00
Instruktor: Alicja Piasecka, tel. 793 
993 719
Tarnowo Podgórne
Zajęcia: piątki 16-18
Miejsce: Dom Kultury w Tarnowie 
Podgórnym ul. Ogrodowa 14
Wiek uczestników: młodzież od  
V klasy Szkoły Podstawowej
Nabór: 8.09 (piątek) godz. 16-18
Instruktor: Anna Dzięcioł, kontakt: 
618959228 (sekretariat GOK SEZAM 
pon.-pt. 9:00-15:00)
Lusówko
Zajęcia: do ustalenia z uczestnikami 
zajęć
Miejsce: świetlica w Lusówku, 
ul. Zespołowa 1

Wiek uczestników: od 12 lat
Nabory: od 13.09 (środa), godzina 
po uzgodnieniu telefonicznym
Instruktor: Adrianna Mańczak- 
Rogoża, tel. 503 676 625
Przeźmierowo 
Zajęcia: do ustalenia z uczestnikami 
zajęć
Miejsce: Centrum Kultury 
Przeźmierowo
Wiek uczestników: 14-16 lat
Nabory: 13.09 (środa) godz. 18
Instruktor: Justyna Dolatowska- 
Wolny, tel. 607064142
Rumianek
Zajęcia: do ustalenia z uczestnikami 
zajęć
Miejsce: świetlica w Rumianku, 
ul. Parkowa 6A
Wiek uczestnika: 11-14 lat

Nabory: 5 września (wtorek) godz. 18
Instruktor: Grzegorz Babicz 
Sady
Zajęcia: do ustalenia z uczestnikami 
zajęć
Miejsce: świetlica w Sadach, 
ul. Poprzeczna 3
Wiek uczestników: od 9 lat
Nabory: 7.09 (czwartek) g. 17-19
Instruktor: Patrycja Kasperczak
Baranowo
Zajęcia: poniedziałki g.16-18
Miejsce: świetlica w Baranowie, 
ul. Spokojna 2
Wiek uczestnika: od 8 lat
Nabory: 4.09. w godz. 16-18 i każdy 
kolejny poniedziałek w tych 
godzinach
Instruktor: Liwia Kosik,  
tel. 665995547


